**D**eus qui intantum periculis  
 constitutos humana  
 fragilitate non posse subsistere:  
 da nobis salutem mentis et corporis.  
 ut ea que pro peccatis nostris patimur: te  
 adiuvante vincamus. *p. Doñ iij*

**M**anum tuam que dominus con- *oio*

omnia pietate custodi: ut q̄i  
sola spe gr̄ celestis iunctis: tua  
semper protectioe iuniat. p. *Dñ*

**Q**onserua pplm tuū *ū Ḡo*  
deus: & nomini tuo fac de  
voti: ut diuinis subiectis offi  
cijs: & temporalia voliter & cōua  
dona felicit̄ p̄cipiat. p. *Dñ in*

**P**lxx *Ad omnes horas Ḡo*  
Roces ppli tui q̄s dñe de  
menter exaudi: ut qui iuste p̄  
pctis n̄ris affligim̄: pro tu  
nois gl̄a misericorditer libere

**D**omine. p. *Dñlxx. Ḡano.*  
Deus qui cōspicias q̄ ex nul  
la n̄ra amone subidimus:

concedere propitius: ut contra omnia ad  
uersa doctoris grauium p[ro]tecto  
ne muniamur. p. *Döl. Oratio.*

**P**roces n[ost]ras q[ui]s d[omi]ne clemet[er]  
peraudi: atq[ue] a p[ro]p[ri]os uin  
culis absolutos: ab omni nos  
adulterate custodi. p. *psalmi in a*

**C**oncede uobis d[omi]ne *ueru[m] o[ra]tio.*  
presidia in hoc orbi ane  
scitis inchoare ieiunij: ut co  
tra spirituales nequicias pug  
naturi contineat muniamur

**P**rocuratio. p. *Ad us Oratio.*  
Ka d[omi]ne fidelib[us] tuis: ut ie  
iunioru[m] ueneranda sollemnitas:  
+ congrua pietate suscipiant:

secura deuotione purgat. p. **fiā**

**D**eus q̄ culpa offenderis **ū orō**  
penitentia placaris: preces

populi tui supplicans p̄uic̄ respice:

et flagella iracundie tue q̄ pro peccatis  
n̄ris meremur auerte. p. **Ad vs̄ or̄.**

**P**ater dñe p̄c̄ populo tuo ut dignis  
flagellationibus castigat:

in tua misericordie respicere. p. **af. vj**

**R**edempta ieiunia q̄s dñe be **or̄** favore

linguo p̄sequere: ut obseruantiā  
quā corporaliter exhibemus: mentibus  
etiam sinceris exercere valeamus. p.

**G**ere populum tuum dñe **Ad vs̄ or̄**

et ab omnibus peccatis clementer  
emunda: q̄ nulla ei nocerit ad

uersitas: si nulla dominet in

**P**uirtas. **P. Sabbato Oꝛo**  
**R**eges nꝛas q. d. clementer ex  
 audi atq; a pctoz vniculis abso  
 lutos: ab oī nos aduilitate custo  
 di. **P. Dō j̄ xl. Ad v̄s Gratio**

**D**eus q̄ ecclias tuā annua  
 quadragesimali observa  
 tione purificas: pꝛa famibe tue  
 ut qd̄ a te obtinere abstinendo  
 mitit: hoc bonis operib; osequa

**Q**ur. **P. fia ij Gratio.**

**Q**uerre nos d̄s salutaris nꝛ:  
 ⁊ ut nob̄ ieiuniū q̄dragesimali  
 pficiat mētes nꝛas celestib; in  
 strur disciplinis. **P. Ad v̄s oꝛo**